
UCHWAŁA Nr I/ 2/10

 UCHWAŁA  Nr I/ 2/10

RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 2 grudnia 2010 r.

                        o wyborze przewodniczącego
Rady Gminy Ciechanów

                Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./
- Rada Gminy Ciechanów uchwala, co
następuje :

§  1.



W wyniku tajnego głosowania wybiera się
radnego Eugeniusza Antoniego Olszewskiego
na Przewodniczącego Rady Gminy Ciechanów
na okres kadencji rady gminy w latach 2010 –

2014. 
§  2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i
podlega ogłoszeniu.

                                                                       
                                                                       

Przewodniczący Obrad

                                                            
                                                                           

Zenon Majkowski


